
Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

1 

 

 

Startlijst: 1 - 250 meter Pupillen zonder licentie 24-11-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  K1 K2 K3  

          
1          

          

2          

          

3 wht 1 Pien Smeets DPD      

 red 2 Laura van der Kooy DPA      

4          

          

5 wht 3 Merel Smeets DPB      

 red 4 Thijmen Koestal HPE      

6 yel 5 Summer Peters DPE      

 blu 6 Lieke Speijers DPE      

7 wht 7 Thijmen Huijsmans HPE      

 red 8 Bas Klompenmaker HPE      

8 yel 9 Erik Poppe HPD      

 blu 10 Sandy Russchenberg DPC      

9 wht 13 Sophie de Jong DPC      

 red 14 Kirsten van Vliet DPC      

10 yel 11 Joost van der Valk HA1      

 blu 12 Rinke Romijn HPC      

11 wht 15 Yrsah Peek DPD      

 red 16 Lisa van Belle DPE      

12 yel 17 Isa Keizer DPE      

 blu 18 Boas Westdijk HPC      

13 wht 19 Leo Verhoef HPC      

 red 20 Anna Marsfelder DPC      

14 yel 21 Thijs Klompenmaker HPC      

 blu 22 Diomi Bron DPB      

15 wht 23 Tess Spruit DPB      

 red 24 Benji Spek HPC      

16 yel 25 Jeremaya de Wit HPD      

 blu 26 Julia Lammers DPA      

17 wht 27 Cas van Vliet HPA      

 red 28 Tobias van den Hurk HPB      

18 yel 29 Pieterjan Huurman HPD      

 blu 30 Wesley van Dalen HPA      

19 wht 31 Lars  de Groot HPD      

 red 32 Stef Bussman HPA      



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

2 

 

      K1 K2 K3  

20 yel 64 Niels van Dorp HPB      

 blu 67 Fleur Avontuur DPB      

21 wht 33 Pepijn Koestal HPC      

 red 34 Annemarie Kersbergen DPB      

22 yel 66 Suzan van der Haven DPA      

 blu 35 Daniel van Doesem HPC      

23 wht 36 Cachéle Bron DPD      

 red 37 Pieter Herbert HPB      

24 yel 38 Victor Trommelen HPA      

 blu 39 Timber Lock HPA      

25 wht 40 Olin Verhoog DPB      

 red 41 Lorenzo Milane HPB      

26 yel 42 Nicolette van der Bos DPA      

 blu 43 Martijn Oosterom HPA      

  



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

3 

 

 

Startlijst: 2 - 250 meter Pupillen met licentie 24-11-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  K1 K2 K3  

          
27          

          

28          

          

29 wht 44 Alissa Muijen DPA      

          

30          

          

31 wht 45 Elles Keizer DPB      

 red 46 Loe van Belle HPC      

32 yel 47 Jesse Speijers HPC      

 blu 48 Lex Haak HPA      

33 wht 49 Meike  van den Akker DPB      

 red 50 Eline van Voorden DPB      

34 yel 51 Seline van Benten DPA      

 blu 52 Brechje Veldstra DPA      

35 wht 53 Nikita Hovingh DPA      

 red 59 Bas van Belle HPA      

36 yel 54 Kjeld Vloemans HPB      

 blu 55 Sander Hoogendoorn HPB      

  



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

4 

 

 

Startlijst: 3 - 250 meter Junioren 24-11-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  K1 K2 K3  

          
37          

          

38          

          

39 wht 56 Naomi Westdijk DC1      

 red 65 Joëlle Doek DC1      

40 yel 57 Malouke  Spek DC2      

 blu 60 Anneke van Hal DC1      

41 wht 61 Marieke Koerts DC1      

 red 58 Lars Vloermans HC1      

42 yel 63 Dennis Hubert HC2      

 blu 62 Joost Lengkeek HC2      

  



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

5 

 

 

Startlijst: 4 - 500 meter Pupillen zonder licentie 24-11-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  K1 K2 K3  

          
43          

          

44          

          

45 wht 1 Pien Smeets DPD      

 red 2 Laura van der Kooy DPA      

46          

          

47 wht 3 Merel Smeets DPB      

 red 4 Thijmen Koestal HPE      

48 yel 5 Summer Peters DPE      

 blu 6 Lieke Speijers DPE      

49 wht 7 Thijmen Huijsmans HPE      

 red 8 Bas Klompenmaker HPE      

50 yel 9 Erik Poppe HPD      

 blu 10 Sandy Russchenberg DPC      

51 wht 13 Sophie de Jong DPC      

 red 14 Kirsten van Vliet DPC      

52 yel 11 Joost van der Valk HA1      

 blu 12 Rinke Romijn HPC      

53 wht 15 Yrsah Peek DPD      

 red 16 Lisa van Belle DPE      

54 yel 17 Isa Keizer DPE      

 blu 18 Boas Westdijk HPC      

55 wht 19 Leo Verhoef HPC      

 red 20 Anna Marsfelder DPC      

56 yel 21 Thijs Klompenmaker HPC      

 blu 22 Diomi Bron DPB      

57 wht 23 Tess Spruit DPB      

 red 24 Benji Spek HPC      

58 yel 25 Jeremaya de Wit HPD      

 blu 26 Julia Lammers DPA      

59 wht 27 Cas van Vliet HPA      

 red 28 Tobias van den Hurk HPB      

60 yel 29 Pieterjan Huurman HPD      

 blu 30 Wesley van Dalen HPA      

61 wht 31 Lars  de Groot HPD      

 red 32 Stef Bussman HPA      



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

6 

 

      K1 K2 K3  

62 yel 64 Niels van Dorp HPB      

 blu 67 Fleur Avontuur DPB      

63 wht 33 Pepijn Koestal HPC      

 red 34 Annemarie Kersbergen DPB      

64 yel 66 Suzan van der Haven DPA      

 blu 35 Daniel van Doesem HPC      

65 wht 36 Cachéle Bron DPD      

 red 37 Pieter Herbert HPB      

66 yel 38 Victor Trommelen HPA      

 blu 39 Timber Lock HPA      

67 wht 40 Olin Verhoog DPB      

 red 41 Lorenzo Milane HPB      

68 yel 42 Nicolette van der Bos DPA      

 blu 43 Martijn Oosterom HPA      

  



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

7 

 

 

Startlijst: 5 - 500 meter Pupillen met licentie 24-11-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  K1 K2 K3  

          
69          

          

70          

          

71 wht 44 Alissa Muijen DPA      

          

72          

          

73 wht 45 Elles Keizer DPB      

 red 46 Loe van Belle HPC      

74 yel 47 Jesse Speijers HPC      

 blu 48 Lex Haak HPA      

75 wht 49 Meike  van den Akker DPB      

 red 50 Eline van Voorden DPB      

76 yel 51 Seline van Benten DPA      

 blu 52 Brechje Veldstra DPA      

77 wht 53 Nikita Hovingh DPA      

 red 59 Bas van Belle HPA      

78 yel 54 Kjeld Vloemans HPB      

 blu 55 Sander Hoogendoorn HPB      

  



Schaatscentrum de Uithof 

Silverdome 2e Rondewedstrijd 

2e Rondewedstrijd 

 

Datum: 24-11-2012 STARTLIJST Afdruk: 22-11-2012 15:58 uur 
 

Doe je best voor de sint 

8 

 

 

Startlijst: 6 - 500 meter Junioren 24-11-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  K1 K2 K3  

          
79          

          

80          

          

81 wht 56 Naomi Westdijk DC1      

 red 65 Joëlle Doek DC1      

82 yel 57 Malouke  Spek DC2      

 blu 60 Anneke van Hal DC1      

83 wht 61 Marieke Koerts DC1      

 red 58 Lars Vloermans HC1      

84 yel 63 Dennis Hubert HC2      

 blu 62 Joost Lengkeek HC2      

  
 


